
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-18-000028-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

Номер лоту: 24994073_2

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Толстих Андрій Володимирович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Транспортні засоби у складі: -
транспортний засіб ВАЗ 2107, легковий-седан-В, 2004 р.в., об’єм двигуна: 1451 см. куб., номера
кузова: ХТА21070052082437, колір мурена, реєстраційний № АЕ5415АЕ, свідоцтво про реєстрацію
транспортного засобу: ЯАА № 837583; - транспортний засіб ВАЗ 21099, легковий-седан-В, 2004 р.в.,
об’єм двигуна: 1596 см. куб., номера кузова: Y6D21099040005512, колір зелений, реєстраційний №
АЕ8485АВ, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу: відсутнє, покупець самостійно вирішує
питання щодо відновлення; - транспортний засіб ЗИЛ-ММЗ 554, самоскид-С, 1992 р. в., об’єм
двигуна: 6000 см. куб., номера кузова: XTР00554М00003646, колір: світло-синій, реєстраційний №
АЕ9925СТ, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу: АЕС 096108; - транспортний засіб МАЗ
5334, паливоцистерна, 1988 р. в., об’єм двигуна: 11150 см. куб., номера кузова:
XTV695Р00Е0091170, колір: блакитний, реєстраційний № 51243 АА, свідоцтво про реєстрацію
транспортного засобу: ЯАА 778884; - транспортний засіб ГАЗ-САЗ 3508, самоскид-С, 1991 р. в.,
об’єм двигуна: 4250 см. куб., номера кузова: XTН5311М73955М91, колір: світло-синій,
реєстраційний № АЕ9924СТ, свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу: відсутнє, покупець
самостійно вирішує питання щодо відновлення; - транспортний засіб УАЗ 452д, бортовий
малотонажний, 1979 р. в., об’єм двигуна: 2445 см. куб., колір: зелений, реєстраційний № ВМ4893АВ,
свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу: відсутнє, покупець самостійно вирішує питання
щодо відновлення. Місцезнаходження майна: с. Солдатське, Великописарівський район, Сумська
область. Характеристика транспортних засобів: Позиція №1: Транспортний засіб належить на праві
приватної власності ТОВ "АВІАС-2000" на підставі свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу
ЯАА № 837583. Марка: ВАЗ Модель: 2107 Тип ТЗ: легковий-седан-В Номер кузова:
ХТА21070052082437 Рік випуску: 2004 Об’єм двигуна: 1451 см3 Вид пального: бензин Пробіг: 742
км Колір: мурена Комплектація: базова. Потреба у ремонті: потрібен капітальний ремонт. Позиція
№2: Транспортний засіб належить на праві приватної власності ТОВ "АВІАС-2000" свідоцтво про
реєстрацію транспортного засобу: відсутнє, покупець самостійно вирішує питання щодо
відновлення. Марка: ВАЗ Модель: 21099 Тип ТЗ: легковий-седан-В Номер кузова:
Y6D21099040005512 Рік випуску: 2004 Об’єм двигуна: 1596 см3 Вид пального: бензин Пробіг: Не
можливо встановити, у зв’язку з відсутністю одометра Колір: зелений Комплектація:
розукомплектован, відсутні колеса Потреба у ремонті: не в робочому стані, відновленню не
підлягає. Позиція №3: Транспортний засіб належить на праві приватної власності ТОВ "АВІАС-2000"



на підставі свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу АЕС 096108 Марка: ЗИЛ-ММЗ Модель:
554 Тип ТЗ: самоскид-С Номер кузова: XTР00554М00003646 Рік випуску: 1992 Об’єм двигуна: 6000
см3 Вид пального: бензин Пробіг: Не можливо встановити, у зв’язку з відсутністю одометра Колір:
світло-синій Комплектація: розукомплектован. Потреба у ремонті: потрібен капітальний ремонт.
Позиція №4: Транспортний засіб належить на праві приватної власності ТОВ "АВІАС-2000" на
підставі свідоцтва про реєстрацію транспортного засобу ЯАА 778884 Марка: МАЗ Модель: 5334 Тип
ТЗ: паливоцистерна Номер кузова: XTV695Р00Е0091170 Рік випуску: 1988 Об’єм двигуна: 11150 см3
Вид пального: дизельне паливо Пробіг: Не можливо встановити, у зв’язку з відсутністю одометра
Колір: блакитний Комплектація: розукомплектован. Потреба у ремонті: потрібен капітальний
ремонт. Позиція №5: Транспортний засіб належить на праві приватної власності ТОВ "АВІАС-2000"
свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу: відсутнє, покупець самостійно вирішує питання
щодо відновлення. Марка: ГАЗ-САЗ Модель: 3508 Тип ТЗ: самоскид-С Номер кузова:
XTН5311М73955М91 Рік випуску: 1991 Об’єм двигуна: 4250 см3 Вид пального: дизельне паливо
Пробіг: Не можливо встановити, у зв’язку з відсутністю одометра Колір: світло-синій Комплектація:
розукомплектован. Потреба у ремонті: потрібен капітальний ремонт. Позиція №6: Транспортний
засіб належить на праві приватної власності ТОВ "АВІАС-2000" свідоцтво про реєстрацію
транспортного засобу: відсутнє, покупець самостійно вирішує питання щодо відновлення. Марка:
УАЗ Модель: 452д Тип ТЗ: бортовий малотонажний Рік випуску: 1979 Об’єм двигуна: 2445 см3 Вид
пального: дизельне паливо Пробіг: Не можливо встановити, у зв’язку з відсутністю одометра Колір:
зелений Комплектація: розукомплектован. Потреба у ремонті: потрібен капітальний ремонт.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: Наявні виконавчі провадження в
АСВП – вся інформація наведена в документації аукціону (АСВП). Порядок ознайомлення з майном:
ознайомитись з майном можна за його фактичним місцезнаходженням, зазначеним в оголошені, в
узгоджений час за попередньою домовленістю з ліквідатором ТОВ "АВІАС-2000" Толстих А. В. за
тел. + 38 067 488 77 07.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 196 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 19 600.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.02.2021 20:04:13

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа «КАТЕРИНОСЛАВСЬКА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Толстих Андрій Володимирович



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


